
I
PR

lsdL ti
OMFT INSOLV r.p.".,.r.

Oradea, str. Roman Ciorogadu, nr. 65, corp A, €t. 2, te,: O729.O99.666i

fax. 0359-439.680 promptlnsolv @rahoo.com

CATRE,

TRIBUNALUL BIHOR rlr!itLti{rt Jt glHoE . enaDEA
R (t}I S"f R A'T U R,{

Numir dosar: 4458/lll 12014

Debitor: MAGIC MOTORS SRL

Subscrisa, Prompt Insolv IPURL membru U.N.P.I.R. iffegistrat in

registrul formelor de orgarizarc sub nr. RFO II 0613, CIF 21483951 cu sediul

in Oradea, str. Roman Ciorogariu, nr. 65, corp. A, et. 2, Bihor, in calitate de

administrator judiciar al debitoarei de mai sus, depunem prezentul

Raport privind actiyitatea desflqurati de la ultimul termen gi pAni in

prezent 12.11.2015 Ia debitorul

Magic Motors SRL

Administratorul judiciar Prompt lnsolv IPURL a luat umebarele mesuri

cu scopul de a asigura continuarea activitiii la cote normale:

o Acliuni de supraveghere a activitilii pentru a asigura desfbqurarea

acesteia in condijiile respectirii dispoziliilor legale Ei ale judecitorului sindic,

. int6lniri periodice cu administratorul special qi conducerea executive a

debitoarei qi ter{ii interesali,

Au fost intocmite gi publicate rapoaxtele lunare prevezute de art. 59 din
legea nr. 85/2014. pe care le anexim.

Conform raportului administratorului special in aceastd perioadd

activitatea comerciali a debitoarei a continuat intr-un ritm normal hind

menlinute contractele in vigoare.



PROMP? INSOI"V i.o.r.r.r. '
Oradea, str. Roman CiorogariB, nr. 65, cotp A, et. 2,leL 0729.O99.666i

fa-'r: 0359.439.680 promptt solv @lyahoo.com

Conform evidenlelor contabile la data de 30.09.2015 situatia financiari a

societafi se prezint6 astfel:

lunie 2015 Iulie 2015 August Septembde

2015 2015

30.867 0 32.50335.359

55.477

43.4',71 t2.743

36.649 39.7 57 48.348

CHELTUIELI CU
MARFA

TOTAL CHELTI]IEI-T

TOTAT, VFNI'II]R]

Societatea a luat m6suri de eficienLrzare a

scdderea num6n.rlui de salariali

creqterea nivelului veniturilor intr-un

cheltuielilor, ceea ce a {Ecut ca societatea

- 37.086 lei in septembrie 2015;

- 50.307 lei in august 2015:

- 9.344lerin iulie 2015;

- 18.492 lei in iunie 2015;

26.838 43.133

155.157 105.239 195.159

183.352 t93.373 225.023

activitalii:

ritm mai rapid decAt cel al

sE aibd un profit de:

Avind in vedere aceste rezultate financiare considerdm cd societatea are

qanse reale de reorganizare pe baza unui plan de reorganizare, urm6nd ca acesta

si fie propus de debitoare av6nd in vedere intenlia manifestatd de aceasta.

Contestalia impotriva tabelului preliminar a fost respinsd ca tardivd pdn

Hotdr6rea nr 1051116.07.2015, hotirAre care p6nd in prezent nu i-a fost

comunicatd admi nistratorului judiciar.

A fost convocatd adunarea generald a creditorilor prin BPI nr.

18479129.10.2015 pentru data de 09.1 1.2015 ora 12, avdnd ca gi ordine de zi :

CHELTIIIELI CU
MATRRIA PRIMA

214.426

258.491



)t,.(.1{.

Lcc ' PROMFT INSOLV r.p.".*.r.

Oradea, str. Roman Ciologariu, nt. 65, corp A, et. 2, tet 0729.()99.666;

fa* 0359.!*39,640 promptirsolv (rl!'ahoo.com

Desemrarea unui evaluator irl vederea evaludrii activelor debitoarei

Magic Motors SRL pe baza ofertelor depuse la sediul administratorului judiciar.

1.

Propuneri acordate judecatorului sindic:

Aprobarea prezentului raport $i a demersurilor efectuate de

administratorul judiciar in prezenta cauza.

Acordarea unui nou termen de judecati in vederea intocmirii tabelului

definitiv de creanle gi a depunerii planului de reorganizare in

conformitate cu prevederile Legii 85/2014.

Oradea 04.1I.2015

Prompt Insolv IPIIRL

Asociat coordonator Paul-Cristian Prada

2.


